## DOCTRINA

- 223,08 fiebat, quamdiu discentis animus firmiore

\*doctrina\* roboratus ipse serundem rerum rationem nullo  
351,19 quod proposito deest operi, mediocris \*doctrinae\*  
dispensatione supplendum est. Potest enim alia

## DOLEO

186,19 in fletibus luctus ipsos modulantur \*dolentes\*?  
quod maxima muliebres est, ut cum

## DOLOR

185,21 Thebanus Boeotiorum pluribus, quos ischiadici  
\*dolentis\* tormenta vexabant, modis fertur cunctas abstersisse

## DOMINA

224,04 serviens famulatur, ratio vero quasi \*domina\*  
imperat. Et nisi manus secundum id,

## DOMUS

185,03 Nam cum scortum in rivalis \*domo\* esset clausum  
atque ille furens domum

185,04 esset clausum atque ille furens \*domum\* vellet  
amburere, cumque Pythagoras stellarum cursus,

198,11 consonantiarum perpensae sint. Hinc igitur  
\*domum\* reversus varia examinatione perpendit, an in

## DORIIUS

343,10 sive lydii sive phrygii sive \*dorii\*, vocabulorum  
signat adiectio. Sed quoniam hos

346,13 ab ea, quae est mese \*dorii\*, semitonio distat.  
Quod hinc poterit agnosci,

346,16 prodeuntem eius mese, quae est \*dorii\*, unus  
versiculus non pagina distinguit. Quo

346,18 ab ea mese, quae est \*dorii\*, integra diatessaron  
consonantia distat. Idque probatur

346,22 diatessaron consonantia differens. Item mese  
\*dorii\*, quae est P+, ab ea mese,

347,08 meson. Unde fit, ut mese \*dorii\* ab ea mese, quae  
est mixolydii,

347,10 modo. Nam mese, quae est \*dorii\*, id est P+, eadem  
est mixolydii,

347,12 diatessaron consonantiam servat. Item mese  
\*dorii\*, id est P+, ad eam meson,

347,14 Ea enim mese, quae est \*dorii\*, id est P+, in  
ordine hypermixolydii

346,20 hypodorio, eadem est G+ in \*dorico\* hypate meson, ab  
ea, quae est

346,24 Nam quae est mese in \*dorico\* P+, eadem in phrygio  
lichanos meson.

342,24 si hypolydium quis semitonio intendat, \*dorium\*  
faciet. Et in aliis quidem similis

342,13 sunt haec: hypodorius, hypophrygius, hypolydus,  
\*dorius\*, phrygius, lydus, mixolydus. Horum vero sic

## DUBITABILIS

179,10 emissis efficiatur, inter doctos quidem  
\*dubitabile\* est, vulgum vero ipsa quoque dubitatio

## DUBITANTER

187,08 ex his omnibus perspicua nec \*dubitanter\* appareat,  
ita nobis musicam naturaliter esse

## DUBITATIO

179,11 est, vulgum vero ipsa quoque \*dubitatio\* praeterit.  
Rursum cum quis triangulum respicit

364,16 Sic igitur Aristoxeni error sine \*dubitatione\*  
convincitur. A K B L C

246,12 illis instructus lector accedet, nullo  
\*dubitationis\* errore turbabitur. Armonica vero medietas, de